

URGO AFTY i drobne rany w jamie ustnej żel 6 ml



Cena: 34,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	6 ml
Postać	żel do stos.w j.ust.
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości URGO AFTY i drobne rany w jamie ustnej żel 6 ml Gotowy do użycia opatrunek w płynie do stosowania w leczeniu aft (1 do 2 aft o średnicy < 1 cm) i drobnych ran w jamie ustnej. Jak działa URGO na Afty (o smaku tutti frutti)? Po aplikacji tworzy się ochronny, widoczny, cienki i elastyczny film, który: **IZOLUJE** ranę od pokarmu i śliny do 4 godzin szybko i na długo **ŁAGODZI** ból **PRZYSPIESZA** **GOJENIE** **Sposób użycia** Wyjmując szpatułkę z butelki wytrzymaj jedną stronę o brzeg butelki. Nanieś preparat na ranę drugą stroną szpatułki do całkowitego pokrycia zmienionego miejsca. Pozostaw do wyschnięcia. Po 10 sekundach od aplikacji utworzy się widoczny film. Jeżeli czujesz, że film nie pokrywa odpowiednio afty lub rany, nanieś preparat ponownie. Nakładać tak często jak to jest konieczne najlepiej przed posiłkami. Nakładać 3 do 4 razy dziennie, najlepiej przed głównymi posiłkami, nie usuwając warstwy produktu z poprzedniej aplikacji. Stosować aż do całkowitego wygojenia (3 do 5 dni). Skład preparatu zapewnia higienę i nie ma konieczności czyszczenia szpatułki. **Ważne PRZECIWSKAZANIA** Nie stosować w przypadku owrzodzenia jamy ustnej o średnicy większej niż 1 cm lub opryszczkowego owrzodzenia jamy ustnej (duża liczba małych owrzodzeń), które wymagają konsultacji lekarskiej. Nie stosować na zainfekowane rany, oparzenia i głębokie rany krwawiące. Nie stosować w przypadku alergii na pochodne kwasu salicylowego. Stosowanie produktu jest przeciwwskazane w przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u dzieci. Produkt może być stosowany od 18. roku życia. **ŚRODKI OSTROŻNOŚCI** Należy zawsze zamknąć preparat po użyciu. Preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Stosować wyłącznie na błonę śluzową jamy ustnej. Tuż po aplikacji może pojawić się chwilowe uczucie dyskomfortu i mrowienia. Nie nakładać na zewnętrzną powierzchnię warg. Nie usuwać filmu po jego utworzeniu, zniknie samoczynnie. Jeżeli po 5 dniach od stosowania nie nastąpi poprawa, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Preparat przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wypijać zawartości buteleczki. Palenia tytoniu w trakcie aplikacji, w czasie schknięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione. W przypadku wątpliwości, skonsultuj się z farmaceutą. W przypadku, gdy rana wywołana jest noszeniem protezy preparat należy aplikować unikając kontaktu z protezą. **Składniki** Pochodna celulozy, kwas nieorganiczny, kwas karboksylowy, alkohol, woda, aromat, sukraloza. **Producent** Producent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue de Longvic – 21300 Chenôve - France **Dystrybutor:** URGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa URGO/FILMOGEL/KON/202305/04